
 Zpravodaj 
Klubu moravských bílých hnědookých králíků

                                  Speciálka Prostějov 2018.   Foto: př.Kaiserová V., MgA.

Leden 2019
Zpracoval: Jiří Mejzlík



1/ Členská základna

V našem klubu bylo na počátku roku 2018 celkem 24 členů a 2 čestní členové. V průběhu 
loňského roku  ukončil svoji činnost v klubu ze zdravotních důvodů na vlastní žádost př. Jiří 
Štukavec z Prahy. Na výroční schůzi dne 8. 12. 2018 jsme přijali za nové členy  do našeho 
klubu  př. Pavla Matúšů ml.( MCH, člen ZO Valašské Klobouky) a př. Vladimíra Přikryla 
( člen ZO Držovice). V současné době má tedy náš klub 25 členů a 2 čestné členy.  

2/ Složení výboru a kontrolní komise

V průběhu uplynulého roku ke změnám ve složení výboru a KK nedošlo.
předseda klubu: př.Michal Kaiser                                  předseda KK: př.Jaroslav Brabec
jednatel klubu: př.Jiří Mejzlík                                         člen KK: př.Marcela Nečasová, Mgr.
pokladník klubu: př.Radoslav Hénik                              člen KK: př.David Duchoň  
člen výboru+registrátor: př.Miloslav Zbraněk
člen výboru: př.Pavel Matúšů               

Poradcem chovu je v současné době př. Tomáš Červinka z Kroměříže, je současně rovněž 
místopředsedou ÚOK a má také na starosti spolupráci s chovatelskými kluby. 

3/ Zpráva kontrolní komise

Kontrolu pokladny provedla dopoledne před zahájením výroční členské schůze př. Marcela
Nečasová, Mgr. Bylo konstatováno, že pokladna je v pořádku, zápis do pokladní knihy byl
proveden.. 

4/ Výstavní činnost  v     roce 2018  

Ve dnech 5.a 6.května 2018 se opět  konala  místní  výstava v Držovicích,  která  tradičně
zahrnovala i expozici Mbh. Vystaveno bylo celkem 21 králíků od 6 členů klubu (př. Foltýn,
Kaiser,  Matúšů,  Slavík,  Zbraněk,  Brabec)  a  jednoho  nečlena  klubu(př.  Rek).  Posouzení
provedl př. Petr Přikryl z Kroměříže. Udělil jednu ČC na samce př. Brabce (95,5b.) a také v
našem plemeni byl udělen pohár na nejlepší kolekci výstavy kterou získal př. Rek za 380,5b.
(4x 0,1 - 95,5, 3x 95,0b.).  Jeden králík byl neklasifikován pro nízkou hmotnost.  Př. Přikrylovi
se králíci očividně líbili.  Hlavně na nich ocenil bílou barvu, pružnou srst a barvu podsady,
dobrou hmotnost, vytýkal měkčí uši a mírně vystouplé kyčle a u některých tmavší pesíky na
hlavě a zádi.
Ve dnech 21.a 22.7. 2018 se opět po roce uskutečnila výstava drobného hospodářského
zvířectva  v  Němčicích  nad  Hanou.  I  letos  byla  součástí  výstavy  expozice  Mbh.  Bylo
vystaveno  celkem  23ks  Mbh  od  5  vystavovatelů,  všichni  jsou  členy  klubu.  Posouzení
provedla př. Veronika Kaiserová. Rozdala celkem 4 čestné ceny. Nejlepší kolekci vystavil př.
Zbraněk (377,5b.), nejlepší 1,0 př. Brabec (95,0b.), 0,1 př. Duchoň (95,0b.) a čestnou cenu
na  0,1  získal  př.  Biernat  (95,0b.).  Jako  celek  působila  expozice  poměrně  vyrovnaným
dojmem, hodnocení hovoří za vše: 4x 95,0b.,3x 94,5b., 10x 94,0, 3x 93,5b., 1x 92,5b., 1x
92,0b. 1x výluka (roštěp pyje).
Ve dnech 7. a 8.9. 2018 se v Olomouci konala CVMK. Sešlo se zde 22ks Mbh. Posouzení
provedl  př.  Boháč.  Titul  Mistra ČR si  odnesl  př.  Biernat  na kolekci  za 378,5b.  V těsném
závěsu za ním skončili králíci př. Zbraňka se ziskem 378,0b. Dvě kolekce ještě vystavil př.
Matúšů, jednu kolekci a dva jednotlivce př. Kaiser. Všichni vystavovatelé jsou členy našeho
klubu. Je potěšitelné, že se prodalo 5 králíků. 
Na výstavě Vysočiny v Bohdalově ve dnech 6. a 7. října 2018 vystavoval  př. Josef Blažek a
já. Celkem bylo vystaveno 9 králíků, př.  Blažek získal na samce 95 b. a ČC. Posouzení
provedl ing.Caha.
 

2



Dne 3.11.2018 se konala ve Štítarech tradiční okresní výstava kterou každoročně pořádá ZO
Kolín 1. Výbor našeho klubu rozhodl, že letos bude pouze expozice (vloni speciálka kde bylo
vystaveno 41 Mbh) z důvodu, že zde dlouhodobě vystavují především chovatelé z Moravy a
náklady na dopravu do Kolína a zpět jsou poměrně vysoké. Nakonec zde vystavil pouze př.
Bičák a to dvě čtyřčlenné kolekce. Posouzení  provedl př.  Vančura který neudělil  na Mbh
žádnou ČC. Na jedné straně mě osobně mrzí, že zde nebyla již speciálka, protože zde bylo
pro  nás  vytvořeno  dlouhodobě  přátelské  a  příjemné  prostředí,  na  druhou  stranu  bylo
rozhodnutí výboru našeho klubu správné, protože chovatelé Mbh z Čech kromě př. Bičáka
vystavují  velmi  málo  a  nelze  zachraňovat  dlouhodobě  výstavu  v Kolíně  dovozem  zvířat
z Moravy.  S finančními   prostředky  které  má  náš  klub  k dispozici  musíme  zacházet
odpovědně a je potřeba, aby členové v diskuzi navrhli na které výstavy se v příštím období
zaměřit.

Ve dnech 23.-25.11.2018 se konala v Lysé nad Labem celostátní výstava  kterou obeslali př.
Bičák a př. Biernat třemi čtyřčlennými kolekcemi které získaly 377,5b, 378b a 378,5 b. Na
nejvýše bodovanou kolekci získal  př. Bičák ČC. 

Samozřejmě, že naši členové obeslali ještě celou řadu dalších výstav, pokud mně budete 
zasílat zprávy o výstavách, tak je velmi rád do příštího IZ zařadím.

Výstavní přehled – speciálka  Prostějov 8.12. 2018:

Číslo
klece

Pohlaví Tetování Kol./
Jedn.

Prod.
cena

Vystavovatel Body Kolekce

1 1,0 C 2-8 S -139 S3 400,- Biernat Vladislav 93,5 278,5
2 0,1 C 2-8 S -140 S3 400,- Biernat Vladislav 91,5
3 0,1 C 2-8 S- 141 S3 400,- Biernat Vladislav 93,5
4 0,1 C 2-8 S -132 J 400,- Biernat Vladislav 94,0
5 0,1 C 2-8 S - 28 J Vytrhlík Václav 93,0
6 1,0 C 6-8  70-2 S4 dle oceň. Novák Miroslav 93,0 373,5
7 1,0 C 6-8   70-3 S4 „ Novák Miroslav 93,5
8 1,0 C 6-8   70-4 S4 „ Novák Miroslav 94,5
9  0,1 C 6-8   70-5 S4 „ Novák Miroslav 92,5

10 1,0 C 1-8   S- 1 J - Blažek Josef 94,0
11 1,0 C 1-8   S- 6 J - Blažek Josef 93,5
12 1,0 C 5-8   S- 259  S4 - Blažek Josef 93,0
13 0,1 C 5-8   S- 263  S4 - Blažek Josef 93,0
14 0,1 C 5-8   S- 261  S4 - Blažek Josef 94,5
15 0,1 C 5-8   S- 262  S4 - Blažek Josef 92,5
16 0,1 C 4-8    S-171    S4 dohodou. Matúšů P.+ syn 93,0 373,0
17 0,1 C 4-8    S-172    S4 dohodou Matúšů P.+ syn 93,5
18 0,1 C 4-8    S-173    S4 dohodou Matúšů P.+ syn 94,0
19 0,1 C 4-8    S-174    S4 dohodou Matúšů P.+ syn 92,5
20 0,1 C 4-8    S-175 J - Matúšů P.+ syn 93,5
21 0,1 C 6-8    S-260 J dohodou Matúšů P.+ syn Ned.
22 1,0 C 4-7    S-167 CHS - Matúšů P.+ syn 94,0 375,5
23 0,1 C 2-8    S-36 CHS dohodou Matúšů P.+ syn 93,0
24 0,1 C 2-8    S-37 CHS dohodou Matúšů P.+ syn 94,0
25 0,1 C 2-8    S-40 CHS dohodou Matúšů P.+ syn 94,5
26 0,1 C 3-8    S-70 J - Kaiser Michal 94,0
27 0,1 C 3-8    6-K J - Kaiser Michal 94,5
28 0,1 C 1-8    5-K J - Kaiser Michal 94,5
29 0,1 C 11-7  19-K J - Kaiser Michal 93,5

3



30 1,0 C 2-8    S-77 S3 - Zbraněk Miloslav 95,0 284,5
31 1,0 C 2-8    S-74 S3 - Zbraněk Miloslav 94,0
32 0,1 C 2-8    S-79 S3 - Zbraněk Miloslav 95,5
33 1,0 C 3-8    S-187 J - Zbraněk Miloslav 94,5
34 0,1 C 3-8    S-185 J - Zbraněk Miloslav 94,5
35 0,1 C 3-8    S-183 J - Zbraněk Miloslav 94,5
36 1,0 C 4-8    S-162 J - Duchoň David Ned.
37 1,0 C 4-8    S-163 S3 - Duchoň David 95,0 283,0
38 0,1 C 4-8    S-165 S3 - Duchoň David 94,0
39 0,1 C 4-8    S-166 S3 - Duchoň David 94,0
40 1,0 C 4-8    83-12 S3 350,- Rek Stanislav Výl.
41 1,0 C 4-8    83-13 S3 350,- Rek Stanislav Ned.
42 0,1 C 4-8    83-16 S3 350,- Rek Stanislav 95,0
43 1,0 C 2-8    S- 119 J - Foltýn Stanislav 93,5
44 0,1 C 3-7    S- 279 J 450,- Nečasová Marcela 93,5
45 1,0 C 1-8    S- 43 J - Nečasová Marcela 93,5
46 0,1 C 1-8    S- 44 J 400,- Nečasová Marcela 93,0
47 1,0 C 2-8    S- 50 S3 450,- Nečasová Marcela 94,0 278,5
48 0,1 C 2-8    S- 51 S3 400,- Nečasová Marcela 91,5
49 0,1 C 2-8    S -52 S3 400,- Nečasová Marcela 93,0
50 0,1 C 6-8    S- 278 S4   400,-   Nečasová Marcela 95,5 377,5
51 0,1 C 6-8    S- 279 S4   400,-   Nečasová Marcela 94,0
52 0,1 C 6-8    S- 280 S4   400,-   Nečasová Marcela 94,0
53 0,1 C 6-8    S- 281 S4   400,-   Nečasová Marcela 94,0
54 1,0 C 2-8    S- 60 J - Mejzlík Jiří 93,5
55 0,1 C 3-8    S- 121 J - Mejzlík Jiří 94,5
56 1,0 C 1-7    S-6 J -          Brabec Jaroslav 95,0

Mistr klubu: č. klece 50-53 -377,5 -př. Mgr. Marcela Nečasová 
Šampion 1,0: č. klece 37- 95,0 -př. David Duchoň 
Šampion 0,1: č. klece 32- 95,5- př. Miloslav Zbraněk 
Nejlepší barva: č. klece 37- 95,0 -př. David Duchoň
Nejlepší typizace: č. klece 28- 94,5 -př. Michal Kaiser 
Čestné ceny: č. klece 30-32- 284,5 -př. Miloslav Zbraněk 
                      č. klece 37-39- 283,0 -př. David Duchoň

Typizace  8.12.2018:

Č. klece Pohlaví Tetování Typizace Body Vystavovatel 
25 0.1 C2-8 S-40 Hu4-PT-k3S-D 94,5 Matúšů+syn 
27 0,1 C3-8 6-K H--PTNKS-D 94,5 Kaiser 
28 0.1 C1-8 5-K HULPTNk3Sb2D 94,5 Kaiser 
30 1,0 C2-8 S-77 Hu5LPT-Ks3+s6B- 95,0 Zbraněk 
32 0,1 C2-8 S-79 HULPT--s7B- 95,5 Zbraněk 
34 0,1 C3-8 S-185 Hu4Lp4TNk1s7B- 94,5 Zbraněk 
33 1,0 C3-8 S-187 h2UL-T-k1-BD 94,5 Zbraněk 
35 0.1 C3-8 S-183 Hu1LPTN-Sb1d1 94,5 Zbraněk 
37 1.0 C4-8 S163 HULp3TN-s2+s3BD 95,0 Duchoň 
55 0,1 C3-8 S121 -U-p3TNKs3+s8b2D 94,5 Mejzlík

Typizováni byli  dospělí králíci kteří  získali nejméně 94,5b.
Typizační komise: př. Foltýn, př. Kaiser a př. Matúšů

4



5/ Placení klubových příspěvků na rok 2019

Klubový příspěvek na rok 2019 zůstává ve stejné výši jako v roce 2018 – 200 kč. Tento
příspěvek  neplatí  MCH a  čestní  členové  klubu.  Výše  uvedenou  částku  je  třeba  uhradit
nejpozději  do  31.března 2019. Členové  klubu  přítomní  na speciálce  zpravidla  hradí  tuto
částku v hotovosti přímo v Prostějově.
Další  možnost je poslat  částku 200,-Kč internetovým bankovnictvím na běžný účet  klubu
číslo 274193604/0300, SS 2019, do zprávy uveďte své jméno. Poslat peníze na náš účet
můžete  také  přímo  na  poště.  Je  třeba  vyplnit  tiskopis  podobný  pošt.složence  s  výše
uvedenými  údaji  (č.BU,  SS,  zprávu).  Tato  služba  stojí  25,-Kč  místo  40,-Kč  při  poslání
pošt.složenkou. 25,-Kč nebudete platit vy, ale bude odečtena z našeho účtu a proto musíte
poslat  225,-Kč.  Ale i  tak ušetříte 15,-Kč.  Tuto transakci si  musíte každý domluvit  na své
poště. Poslat 200,-Kč pošt.poukázkou jako možnost zůstává.

Kontakt na pokladníka klubu př. Hénika:

Radoslav Hénik
Čsl.armádního sboru 20
798 11 Prostějov 6-Vrahovice                MT 702 915 007

Při neuhrazení klubového příspěvku ve výše uvedeném termínu se předpokládá, že chovatel
již nemá zájem být dále členem našeho klubu.

6/ Příspěvky a názory

Tradiční speciálku Mbh králíků v Prostějově, která se tentokrát konala v sobotu 8.12.2018,
posoudil a zhodnotil př. Oldřich Lakomý takto:

 1/ Hmotnost - byla bez problémů, většina králíků měla ideální váhu, jen jeden králík ji měl 
    vyšší a jeden nižší.
2/ Tvar - zde byl největší problém, vystouplé kyčelní hrboly, jen málo králíků mělo ideální tvar
    zádě, u dosti zvířat byla i volnější kůže na prsou ,lalůčky, bohužel jednou i u samečka
    s vyšší hmotností který byl jediným vyloučeným zvířetem.
3/ Typ -pokud se týče hlavy, těla, končetin, byl u většiny králíků bez problémů . Hlavní 
    problém bylo ucho, u hodně králíků bylo měkčí.
4 /Srst -byla bohužel díky nevyrovnanému počasí před výstavou méně pružná, ale byli i 
    králíci kteří měli srst velmi dobrou.
5 /Barva krycího chlupu,očí ,drápů –v  barvě srsti byla třetina králíků ideální, i u dalších 
    králíků byla na  velmi dobré úrovni, jen dva králíci byli citelněji potrestání za silnější výskyt 
    tmavších pesíků. Barva očí a drápů bez problémů.
6 / Barva podsady velmi dobrá.
7/  Péče o zdraví-pár zvířat mělo neošetřené drápy, u větší části to bylo bez problémů.

I  když  bylo  v porovnání  s předchozím  rokem  vystaveno  méně  králíků  a  také  registrace
v tomto  roce  byla  nižší  v porovnání  s předchozím  rokem  (někteří  dlouholetí  úspěšní
chovatelé  snižují  stavy  pro  svůj  věk  a  také  nepříznivé  počasí  se  na  této  skutečnosti
podepsalo), našel jsem i několik pozitivních věcí.

1/  Př.  Kaiser  vystavil   několik  jedinců  z regeneračního  křížení  a  králíci  získali  slušné
ohodnocení. Ukazuje se, že postup při regeneračním křížení, který pro náš klub vypracoval
pan Ing. Blokeš, začíná přinášet své ovoce. 
2/ Dohodli jsme se, že příští speciálka v Prostějově bude přesunuta z prosince na listopad,
konkrétně na 9.11.2019. Tím bude umožněno našich chovatelům vystavovat ve větší míře 

5



také v Přerově a v Brně. Dosud se stávalo, že naše speciálka byla někdy ve stejném termínu
jako tyto výstavy. Také se tím sníží riziko nedodání králíků na výstavu z důvodu špatného
počasí.  
3/Jedním ze dvou nových členů našeho klubu se stal  čtrnáctiletý Pavlík Matúšů. Po několika
letech má náš klub ve svých řadách opět mladého chovatele.
4/ Dokázali jsme se v klidu a bez emocí dohodnout na kompromisním návrhu ohledně změn
do  připravovaného  nového  vzorníku  králíků  u  plemene  Mbh,  který  náš  předseda  potom
zašle  našemu garantovi k dalšímu projednání.

V krátkosti navržené změny:
1/ Stávající hmotnost 3,30-4,00 kg navrhujeme změnit na 3,30-4,25 kg
2/ Stávající délku ucha 10-11 cm navrhujeme změnit na délku ucha 10-12 cm
3/ Stávající drápy rohovité, tmavé jsou předností navrhujeme změnit na drápy rohovité,
    tmavé nejsou vadou  

Důvodem navržených změn je  přiblížení  se  standardu evropského  vzorníku.  O výsledku
našeho návrhu budete včas informováni. Nový vzorník králíků by měl platit v roce 2020 po
školení posuzovatelů.

7/ Zpráva   registrátora klubu př. Zbraňka  

Stav průběžné registrace k 8.12.2018:

Jméno a příjmení Počet vrhů Kusy

Josef Blažek 4 16

Václav Vytrhlík 5 24

Pavel Matúšů 4 17

Marcela Nečasová, Mgr. 4 17

Ladislav Šujan 7 22

Jiří Mejzlík 2 11

Michal Kaiser 8 34

Miloslav Zbraněk 9 29

Pavel Bičák 10 56

Vratislav Slavík 1 5

Vladislav Biernat 5 32

David Duchoň 3 17

Ivan Karger 4 11

Stanislav Foltýn 1 4

Celkem 67 295

Připouštěcí  potvrzení  posílejte  klubovému  registrátorovi  dvojmo.  Na  přání  ZO  nebo  OO
někdo posílá trojmo, ale pro klub stačí dvojmo s razítkem a podpisem ZO. Nezapomínejte
přikládat do zásilky další obálku opatřenou  příslušnou známkou.

Je třeba registrovat přes klub, někteří členové stále registrují přes okres!!

6



V případě nějakých nejasností ohledně registrace se prosím obraťte na členy výboru, rádi
poradíme.
Velmi důležitá informace pro všechny členy klubu!!!!!

K 31.3.2019 na vlastní žádost skončí jako klubový registrátor př. Miloslav Zbraněk.
Od 1.4.2019 bude novým registrátorem našeho klubu př. Pavel Matúšů.

Kontakt:
Pavel Matúšů
Pod Dubovcem č.571
766 01 Valašské Klobouky
MT: 604 515 618 e-mail: mapa2104@seznam.cz 

Pokud budete posílat  doklady od registrace v tomto období, tak prosím tak, aby je př.
Zbraněk nemusel po 31.3. přeposílat našemu novému klubovému registrátorovi!!!

Př. Zbraňkovi za všechny členy klubu děkuji za jeho dlouholetou svědomitou práci klubového
registrátora  a snažme se doklady od registrace vyplňovat zodpovědně, abychom našemu
novému registrátorovi nepřidělávali zbytečně starosti. Děkuji za pochopení.

8/ Prioritní   výstavy v     roce 2019  

- místní výstava s expozicí Mbh v Držovicích - květen

- místní výstava s expozicí Mbh v Němčicích nad Hanou- červenec

- CVMK – místo  a termín v tuto chvíli ještě neznám

- speciálka klubu Mbh králíků v Prostějově – 9.11.2019, VČS schválen  posuzovatel př.  
O.Lakomý

9/ Společenská   kronika  

Dne 21.2.2019 oslaví své 80. narozeniny př. Radoslav Hénik.

Do dalších let přejeme hlavně zdraví, rodinnou pohodu, pěkné odchovy Mbh a ještě hodně
hezkých chvil mezi námi.

7

mailto:mapa2104@seznam.cz


 
10  /   Seznam členů našeho klubu s     příslušností k ZO – stav k     9.12.2018  

SEZNAM ČLENŮ KLUBU Mbh králíků s 
PŘÍSLUŠNOSTÍ K ZO ČSCH – stav 
k 9.12.2018 – 25 řádných členů

JMÉNO BYDLIŠTĚ KONTAKT PŘÍSLUŠNOST K ZO ČSCH
Blaž�ek Josef Stara�  Ř� í�s�e 215 774 051 943 Telč�

588 67 Stara�  Ř� í�s�e gerda.blažkova@sežnam.čž

Bič�a� k Pavel Straky 238   603 216 721  Miloviče
289 25 Straky i.brežinova@email.čž    

Biernat Vladislav Ú. vožní� 20
735 31 Bohumí�n 3

739 215 372
vladislav.biernat@sežnam.

čž

Dolní� Lutyne�

Brabeč Jaroslav  Olomoučka�  185  739 948 239  Drž�oviče
796 07 Drž�oviče brabčova.pv@sežnam.čž

Č�ečhova�  Řomana Vinar�iče č�.39
267 01Kra� lu7 v Dvu7 r u

Berouna

739 876 890
r.čharles@sežnam.čž Sučhomasty

Dučhon�  David Popu7 vky 13 721 379 800 Kojetí�n
752 01 Kojetí�n dučhondav@sežnam.čž

Folty�n Stanislav Na�draž�ní� 389 605 779 803  Ne�mč�iče n/H
798 26 Nežamysliče stafol@volny.čž

He�nik Řadoslav Č�s. arma�dní�ho sboru
              920

 702 915 007 Kosteleč na Hane�

798 11 Proste� jov 6  r.henik@worldonline.čž
Vrahoviče

Jindrova�  Hana Oles�niče 14 776 324 320 Čhlumeč nad Čidlinou
593 51 svojanovska.hanka

Čhlumeč nad Čidlinou @sežnam.čž
 Kaiser Mičhal Pars�oviče 10 721 344 543 Malhotiče

753 55 Pars�oviče kaisersm@sežnam.čž
Karger Ivan Proseč�ska�  č�. 657 723 214 788 Krakovany

463 11 Vratislaviče
nad Nisou

Kader�a�bkova� -
Pola�kova�  Lenka

Bosyne�  č�.25
277 24 Vysoka�

775 170 090
lenka@plivnik.čž Hostivar�

Matu� s�u7   Pavel Pod Dubovčem č�. 571 604 515 618 Valas�ske�   Klobouky
766 01 Valas�ske�

Klobouky 
mapa2104@sežnam.čž

Matu� s�u7  Pavel MČH Pod Dubovčem č�. 571 739 724 466 Valas�ske�   Klobouky
766 01 Valas�ske�

Klobouky
pavelmatusu2004@

sežnam.čž
Mejžlí�k Jir�í� Ostrov n/O č�.156 732 430 805   Pr�ibyslav

594 45 Ostrov n/O  jiri.mejžlik@čentrum.čž
Melčr Miroslav, Bč. Vinar�iče 43 732 773 335   Čerheniče 

281 26 Ty�neč n/L  melmir@čentrum.čž  

8

mailto:jiri.mejzlik@centrum


Neč�asova�  Marčela
Mgr.

Valčhov 29
680 01 Boskoviče 

731 924 618
marčelaneč@sežnam.čž

Boskoviče

Nova�k Miroslav Pr�emysloviče 433 605 302 620 Pr�emysloviče
798 51 Pr�emysloviče simimail@sežnam.čž

 Pr�ikryl Vladimí�r Gorke�ho 10
796 07 Drž�oviče

582 365 634 Drž�oviče

Slaví�k Vratislav Vrahovička�  56a 736 633 796 Proste� jov 1
796 01 Proste� jov

S�ťastny�  Frantis�ek Me� lničke�  Vtelno 85      326 337 316         Čhorus�iče
277 38 Me� l. Vtelno 702 069 197

S�ujan Ladislav Bohdaliče  116 776 612 609  Bohdaliče
683 41 Bohdaliče kamensikova@sežnam.čž

S�vačh Jir�í� Broumovska�  567
766 01 Valas�ske�

Klobouky

736 544 604
info@keramičo.čž

Valas�ske�  Klobouky

Vytrhlí�k Va� člav Nova�  180
691 11 Brumoviče

773 650 717
dvytrhlikova@sežnam.čž

Hustopeč�e

Zbrane�k Miloslav Mor�iče 85 737 605 929     Ne�mč�iče nad Hanou
798 28 Mor�iče žbrankovi.am@gmail.čom

Žádám všechny členy klubu o kontrolu svých výše uvedených  údajů. Případné změny mně
prosím oznamte  z důvodu  následného  provedení  oprav  a  tím  udržení  aktuálnosti  tohoto
seznamu.  Připomínám,  že  tento  novelizovaný  seznam  je  posílán  1x  ročně  (tentokrát
11.12.2018) př. Vilhelmovi na sekretariát svazu – jedna ze základních podmínek pro čerpání
dotací z genetických zdrojů.

Přátelé,  budeme velmi  rádi,  pokud nám budete  i  v letošním roce posílat  svoje  návrhy a
připomínky  které souvisí samozřejmě s činností našeho klubu. Jedině slušně vedený dialog
může náš klub zase posunout o kousek dál. Za všechny členy našeho výboru a KK vám přeji
v letošním roce hlavně zdraví, dobré rodinné zázemí a úspěšné odchovy Mbh. Věřím, že i
v letošním roce se budeme setkávat na výstavách jako přátelé. 

9


